浙江省涂料工业协会文件

浙涂字[2014]8 号

关于推荐企业职工参加 2014 年涂料大专班学习的通知

各有关涂料企业：

根据浙安监管危化[2010]45 号对分管安全、生产和技术负

责人应具有化工类大专以上学历的从业条件规定，为了进一步

适应我省涂料行业发展对人才培养的需要，我协会委托金华职

业技术学院开办的涂料大专班，2014 第 3 期开始推荐报名。现

将有关事项通知如下：

一、培养目标

涂料大专班是与涂料行业任职资格相联系的专业性学历

班，属高分子材料应用技术专业，主要为涂料相关企业培养应

用性、复合型高层次技术应用型人才，同时也为技术职称的晋

升提供必备条件。

二、教学模式和招生人数

1、涂料大专班类别为非全日制成人高等教育，学习时间为

3年。学员以进校不离岗的方式在职攻读大专学历, 采取面授与

函授相结合方式（主要利用节假日授课），修完规定课程，获国

家认可大专学历证书。

2、面授地点：金华职业技术学院内。

3、招生人数 50 人，额满为止。

三、推荐报考条件

1、企业在职工程技术或工程管理人员；

2、具有高中或相当高中（中专、中技、职高）文化程度的

涂料企业人员；

3、工作业绩突出或列入单位培养计划者优先推荐。

四、入学考试

根据国家成人教育要求，本年度的涂料大专班入学考试科

目为三门，即语文、数学、英语。学员入学考试的时间约 2014

年 10 月中旬，具体考试时间及地点另行通知。

五、录取

1、大专班学员的录取分数线由浙江省划定，录取名单经国

家教育部备案。本次没通过录取考试的，可继续跟班学习，三

年内达到录取线，将获国家电子注册的大专学历证书。

2、年龄 25 周岁以上，可以加 20 分。

3、已取得国家人力资源和社会保障部颁发的中级工职业资

格证书的，可以加 20 分。

六、报名时间及有关事宜

1、报名时间

自即日起至额满为止，最迟不超过 2014 年 8 月 15 日（为

网上报名时间）。报名人员应填写《报考涂料大专班推荐报名

表》（见附件），请于 8月 10 日前返回协会秘书处，并将报名费

600 元（复习用书、电子摄像、报名考务费等）直接汇入协会账

号。报名人员的网上预报名由金华职业技术学院负责，报名人

员现场身份确认及电子摄像等具体事项、时间及地点另行通知。

2、协会账号

开户银行 杭州市工商行莫干山路支行

帐 号 1202026109014491885

开户名称 浙江省涂料工业协会

3、秘书处联系方式

地址：杭州市莫干山路 569 号 2 号楼 209 室 邮编: 310005

电话:0571-85105387 传真：0571-56277127（自动）

QQ：237559894 E-mail ：zjtlxh@163.com

联系人：马新华

附件：《报考涂料大专班推荐报名表》

2014 年 6 月 8 日

mailto:zjtlxh@163.com

附件

报考涂料大专班推荐报名表

姓 名 性 别 出生年月

家庭住址

邮政编码 联系电话

身份证号

单位名称 地址及邮编

毕业学校 毕业时间

个人简历：

单位意见：

身份证复印

件张贴处